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1.TERMINY ZWIAZANE Z ORGANIZACJA
ROKU SZKOLNEGO 2022/2023

Zebranie organizacyjne i szkoleniowe RP
Uroczysta inauguracja roku szkolnego

Pierwszy okres

Dzien Integracji

Zebranie z rodzicami
Dzien Sportu

Zebranie szkoleniowe RP

Dzien wolny od zaje¢ dydaktycznych (Dzier Edukacii

Narodowe))
Dzien wolny od zaje¢ dydaktycznych
Konsultacje dla rodzicéw

Termin wystawiania klasyfikacyjnych ocen srédrocznych

Zebranie klasyfikacyjne RP
Zimowa przerwa Swigteczna
Drugi okres

Zebranie analityczno - projektujgce RP (I okres)

Konsultacje dla rodzicow

Egzaminy potwierdzajgce kwalifikacje zawodowe (MOT.06 -

pisemny i praktyczny)
Ferie zimowe
Konsultacje dla rodzicéw
Rekolekcje szkolne

Zebranie Szkoleniowe Rady Pedagogicznej

Wiosenna przerwa swigteczna

Termin wystawiania ocen rocznych dla klas maturalnych
Zebranie klasyfikacyjne RP dla klas maturalnych

Egzaminy klasyfikacyjne dla klas maturalnych

Dodatkowe zebranie klasyfikacyjne RP dla klas maturalnych
(tylko w przypadku konieczno$ci zatwierdzenia wynikow

egzaminow klasyfikacyjnych)

Zakonhczenie zaje¢ w klasach maturalnych
Uroczyste pozegnanie absolwentéw TS i BSII

Dzien wolny od zaje¢ dydaktycznych
Egzaminy maturalne

Praktyki zawodowe klas trzecich i czwartych TS oraz

pierwszej BSII
Konsultacje dla rodzicow

Egzaminy potwierdzajgce kwalifikacje zawodowe (MOT.02;

MOT.05; TDR.01)

Dzien wolny od zaje¢ dydaktycznych
Termin wystawiania ocen rocznych
Zebranie klasyfikacyjne RP

Zebranie analityczno - podsumowujgce RP
Egzaminy klasyfikacyjne dla wszystkich typéw szkot
Zakonczenie nauki w klasach konczgcych BSI
Uroczyste pozegnanie absolwentéw BS |

Zakonczenie roku szkolnego
Ferie letnie
Nabér do szkoty

Egzaminy poprawkowe i klasyfikacyjne

Zebranie organizacyjne RP

30.08.2022 r. - godz. 9%
01.09.2022 r. - godz. 10.30
01.09.2022 . - 22.12.2022 r.
02.09.2022 .

29.09.2022 .

13.10.2022 .

13.10.2022r.

14.10.2022r.

31.10.2022 .
24.11.2022r.
16.12.2022 r.
21.12.2022 .

23.12 - 01.01.2023 r.
02.01 - 23.06.2023 r.
19.01.2023 .
26.01.2022 .

wg. harmonogramu CKE — styczen
2023

30.01 - 12.02.2023 r.
30.03.2023 r.

03.04 - 05.04.2023 r.
05.04.2023 r.

06.04 - 11.04.2023 r.
21.04.2023 .
24.04.2023 r.
27.04.2023 r.
27.04.2023r.

28.04.2023 r.
28.04.2023 r.
02.05.2023 r.

od 04.05.2023 r.

wg harmonogramu CKE
04.05 - 31.05.2023 r

25.05.2023 r.

wg. harmonogramu CKE — czerwiec
2023

09.06.2023 r.

14.06.2023 r.

19.06.2023 r.

22.06.2023 r. godz.12.00
22.06.2023 r.

23.06.2023 r.

23.06.2023 r. godz. 11.00
23.06.2023 r.

26.06 - 31.08.2023 r.

wg harmonogramu KO
24.08 - 29.08.2023 r.
30.08.2023 r. godz.9%



